
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/367/23 
RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

z dnia 7 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2022 r., poz. 2142 ze 
zm.) oraz art. 47 § 4a ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2022 r., poz. 2651 ze 
zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIII/217/17 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 21 kwietnia 2017 r. w sprawie 
poboru w drodze inkasa opłaty skarbowej w § 4 wyrazy „w wysokości 3,5%” zastępuje się wyrazami 
„w wysokości 5%”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
 
 

Jadwiga Kopycka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1859


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2023-02-13T12:52:40+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




